Vila de Sao Vicente de Paulo de Americana

Obra Unida & Sociedade de Séo Vicents de Paulo (SSVP)
os Av. Campos Salles, 950, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP.
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SAO VICERTE D€ PAULG B8 AMERICANA

R P e

TERMO DE COLABORAGAO N¢ 115/2022
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO 2023

hinhos Lo dos veminhos sso vicente de Pauto de Americana

CNPJ/MF sob n°® 43.263.821/0001-23

Av. Nove de Jutho, 733 - Séo Domingos, CEP 13471-140, Americana-SP.
Fone: (19) 3461-1449 — coordenacao.velhinhos@gmail. com

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de S3o Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos S3o Vicente de Paulo)
ENDERECO: Av. Nove de Julho, n2 733 - S3o Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servigo de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para
pessoas idosas.

122 Parcela
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
Origam dos Valor Previsto DOC de crédito n® Data Valor Repassado
Recursos

Municipal RS 105.439,00 00001 27/03/2023 RS 105.439,00
Valor referente ao més anterior RS 14.134,65
Aplicagdo Financeira RS 165,21
TOTAL R$ 119.738,86

O(s) signatario (s) na qualidade de representante (s) da entidade, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio
supra mencionado, na importancia total de RS 105.439,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

Finalidade Periodo da Realizacdo Origem do recurso Valor Aplicado
Recursos
Abril Municipal
Humanos MarseAOi P RS 119.738,86
Total das despesas R$ 119.738,86
Valor autorizado para aplicacio na parcela seguinte R$ 0,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidadesupra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo conselho
fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao 6rgio concessor.

Americana, 20 de abril de 2022

Elis Regina rre{lra da Silva Maria Aparecida Apolinario dos Santos

Presider{e Conselho Fiscal




Vila de Séo Vicente de Paulo de Americana
Obra Unida a Sociedade de Sao Vicente de Paulo {SSVP)
Av. Campos Salles, G50, Vila Jones, CEP 13465-590, Americana — SP.

Lar dos Velhinhos Séo Vicente de Paulo de Americana
CNPJ/MF sob n® 43.263.821/0001-23

Av. Nove de Jutho, 733 - Sao Domingos, CEP 13471-140, Americana-SP.
Fone: (19) 3461-1449 - coordenacac.veihinhos@gmail.com

_,’/'él‘hinhos

SAG VICENTE UE BAULG DE AMERICANA

TERMO DE COLABORAGAO Ne 115/2022
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: Vila de S&o Vicente de Paulo de Americana (Lar dos Velhinhos S3o Vicente de Paulo)
ENDERECO: Av. Nove de Julho, n? 733 - S3o Domingos - CEP: 13471-140 - Americana/SP
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Elis Regina Ferreira da Silva

OBJETO DO CONTRATO: Servico de acolhimento institucional na modalidade abrigo Institucional para
pessoas idosas.

122 parcela
DATA DO ESPECIFICACAO DO
RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
DOCUMENTO DOCUMENTO
30/03/2023 Férias Ana Maria Bernardina - Serv. Gerais RS 2.768,09
30/03/2023 Férias Aurea Ap. Krauczuk - cozinheira RS 2.538,41
31/03/2023 Férias Juliana Cristina da Silva Moline - cuidadora RS 3.091,24
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Ana Maria Bernardina - Serv. Gerais RS 2.111,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Andressa Alves Silva - cuidadora RS 2.624,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23 |Angela Nara Correa Grott] - Serv. Gerais RS 45,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Angelica Aparecida de Almeida - cuidadora RS 2.428,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Aurea Ap. Krauczuk - cozinheira RS 1.809,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Benedito Emilio C. Novo - Motorista RS 2.400,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Carine Azarias da S. e Souza - cuidadora RS 2.328,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Carolina Deiroez - Assist Social RS 1.978,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Diogo Ap. dos S. Mendes - Cuidador RS 1.838,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Edivaldo Azarias Barbosa - Cuidador RS 2.159,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Eline dos Santos Rezente - Cuidadora RS 2.780,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Fabricia B. de Carvalho - Terap. Ocup. RS 3.939,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Fernanda A. Martins Gongalez - Cuidadora RS 2.377,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Gabriela Mendes Koga - nutricionista RS 4.552,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Gildelice Galvdo Barbosa - Serv Gerais RS 1.935,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Hellen Priscila da S. A. Barbosa - Cozinheira RS 1.790,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Isabela Colette - Psicologa RS 3.823,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Jandira Alves da Silva - Cuidadora RS 6,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Janete Matias Costa - Cozinheira RS 2.013,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |ihenniffer da Silva Gongalves - cuidadora RS 2.218,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23 [Jovenita Rosa Silva - Cuidadora RS 2.378,00




04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Juliana Cristina da Silva Moline - cuidadora RS 2.377,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Leonardo de Oliveira Maciel - Financeiro RS 4.466,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Mareli Terezinha Campana dos Santos RS 2.142,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Maria Ap. Oliveira - cuidadora RS 2.906,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Maria Eliana Vitalis - Enfernemeira RS 4.038,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Maria Georgina Marins - cuidadora RS 768,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Mayara Fernanda Vieira - RH RS 3.202,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Paloma Bianca Fernandes - Cuidadora RS 2.260,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Patricia H. Rodrigués de Oliveira - Serv Gerais RS 1.809,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Railda B. de A. dos Santos - Cozinheira RS 1.847,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  [Rebeca Zavarelli Esposito - Coordenadora RS 9.092,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23 [Tania de Oliveira - Recepcionista RS 2.476,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Vandege da Silva S. Cabral - Cozinheira RS 1.783,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Vilma Santos de Souza - Cuidadora RS 2.692,00
04/04/2023 Holerith ref. Mar/23  |Zuleide Ap. dos Santos - Serv. Gerais RS 1.953,00
04/04/2023 Férias Benedito Emilio C. Novo - Motorista RS 1.648,03
Vale Alimentac3o ref. . o ,
13/04/2023 Miarcs Caixa Cartdes Pré Pago S.A. RS 9.831.74
Vale Alimentac3o ref.
13/04/2023 Fevereiro Caixa Cartdes Pré Pago S.A. RS 8.519,35

Americana, 20 de abril de 2022

Elis Regina Fefreira da Silva

Presidente \

RS 119.738,86

Maria Aparetida Apolinario dos Santos

Conselho Fiscal
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Extrato por periodo
Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9
Data:  19/04/2023 - 13:40
Més: Abril/2023

Periodo: 1 -19

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

31/03/2023 000000 SALDO DIA
03/04/2023 000000 SALDO DIA
04/04/2023 137592 ENVIO TED
04/04/2023 139722 ENVIO TED
04/04/2023 139746 ENVIO TED
04/04/2023 139764 ENVIO TED
04/04/2023 139783 ENVIO TED
04/04/2023 139807 ENVIO TED
04/04/2023 139809 ENVIO TED
04/04/2023 139812 ENVIO TED
04/04/2023 139814 ENVIO TED
04/04/2023 139815 ENVIO TED
04/04/2023 139816 ENVIO TED
04/04/2023 139824 ENVIO TED
04/04/2023 139835 ENVIO TED
04/04/2023 139837 ENVIO TED
04/04/2023 141070 ENVIO TED
04/04/2023 141071 ENVIO TED
04/04/2023 141076 ENVIO TED
04/04/2023 141090 ENVIO TED
04/04/2023 141093 ENVIO TED
04/04/2023 141094 ENVIO TED
04/04/2023 141097 ENVIO TED
04/04/2023 001694 ENVIO TEV
04/04/2023 001695 ENVIO TEV
04/04/2023 001696 ENVIO TEV
04/04/2023 001697 ENVIO TEV

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime__ext_periodo.processa?hanataInicio=01/04/2023&hanataFinal=1 9/04/2023

_—

...CAIXA

Valor

0,00

1.648,03 D
2.377,00 D
4.466,00 D
3.202,00 D
2.476,00 D
2.111,00 D
4.038,00 D

45,00 D
1.978,00 D
2.218,00 D
1.838,00 D
2.780,00 D
1.790,00 D
2.159,00 D
2.142,00 D
3.823,00 D
2.400,00 D
3.939,00 D
2.428,00 D
2.377,00 D
9.092,00 D
4.552,00 D
2.624,00 D
2.692,00 D

2.013,00 D

Saldo
97.041,88 C
97.041,88 C
97.041,88 C
95.393,85 C
93.016,85 C
88.550,85 C
85.348,85 C
82.872,85 C
80.761,85 C
76.723,85 C
76.678,85 C
74.700,85 C
72.482,85 C
70.644,85 C
67.864,85 C
66.074,85 C
63.915,85 C
61.773,85 C
57.950,85 C
55.550,85 C
51.611,85C
49.183,85 C
46.806,85 C
37.714,85 C
33.162,85 C
30.538,85 C
27.846,85 C

25.833,85C

12
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04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
04/04/2023
05/04/2023
06/04/2023
06/04/2023
10/04/2023
11/04/2023
12/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
13/04/2023
14/04/2023
17/04/2023
18/04/2023
18/04/2023

18/04/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

001698

001699

001700

001701

001702

001703

001704

001705

001706

001707

001708

041250

000000

000000

273502

000000

000000

000000

000000

140092

140200

727220

000000

000000

000000

143691

727220

000000

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

APLICACAO

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

ENVIO TED

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO TED

RESG AUTOM

SALDO DIA

In t-er_net Ban:kiNg....CAIXA
6,00 D

1.783,00 D
2.328,00 D
1.847,00 D
1.953,00 D
1.809,00 D

768,00 D
2.378,00 D
2.906,00 D
2.260,00 D
1.809,00 D

1.935,00 D

4.051,85 D

9.831,74 D
8.519,35D

18.351,09 C

574,44 D

574,44 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SlI BC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatal nicio=01/04/2023&hdnDataFinal=19/04/2023

25.827,85 C
24.044,85 C
21.716,85 C
19.869,85 C
17.916,85 C
16.107,85 C
15.339,85 C
12.961,85 C
10.055,85 C
7.795,85 C
5.986,85 C
4.051,85 C
4.051,85C
4.051,85 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
9.831,74 D
18.351,09 D
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
574,44 D
0,00 C

0,00 C

2/2
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CAIXA

Extrato por periodo

internet::::Banking---C.AiXA

Cliente: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

Conta: 1814 | 003 | 00001207-9

Data: 19/04/2023 - 13:41

Més: Margo/2023

Periodo: 20 - 31

Extrato

Data Mov.

17/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
22/03/2023
23/03/2023
24/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
29/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023
30/03/2023

31/03/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

000000

125034

125170

301131

000000

000000

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED 105.439,62 C
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
ENVIO TED 2.768,09 D
ENVIO TED 3.091,24 D
ENVIO TEV 2.538,41 D
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.brISIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=20/03/2023&hanataFinal=31/03/2023

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
105.439,62 C
105.439,62 C
105.439,62 C
105.439,62 C
102.671,53 C
99.580,29 C
97.041,88 C
97.041,88 C

97.041,88 C

7



CAIXA - Extrato de Fundos

» Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Fmisséo
V CILLOS, SP 1814 5901 13/04/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2023 Cota em: 31/03/2023
L 11212 Il 3,1303 IL 12,7280 I| 2,235891 I 2,260959 |
Administradora
Nome IEnderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
ILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE 43.263.821/0003-95 003 .000012079 03/2023 01/01
IAnalise do Perfil do Investidor [Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagio

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 107.350,96C 48.012,608665
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 92.651,24D 41.437,996825
Rendimento Bruto no Més 314,67C

IRRF 30,46D

IOF - 119,00D

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 14.864,93C 6.574,611839
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagéo em vigor
Movimentagéao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
01/03 RESGATE 1.042,34D 467,123181
IRRF 2,66D
IOF 0,00
03/03 RESGATE 89.485,00D 40.022,407793
IRRF 26,87D
I0F 113,70D
13/03 RESGATE 2.123,90D 948,465850
IRRF 0,93D
IOF 5,30D
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
135,53 30,46

Informagées ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragcdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil,

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: WWWw.caixa.gov.br

about:blank

mn



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO II DA C.L.T.

Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alterages do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000028525 - ANA MARIA BERNARDINA DOS SANTOS
C.TPS Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
015730 296

Periodo de aquisigao das férias
DE 1 DE AGOSTO DE 2022 A 31 DE JULHO DE 2023

Periodo de gozo das férias

DE 1 DE ABRIL DE 2023 A 30 DE ABRIL DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Morério, Tarefa, Qutros
0 Evento Referéncia Valor
— 9168 - MEDIAS DAS FERIAS 0,00 212,49
Data de admissédo
01/08/2002
Salério Base
2.124,86
Remuneragaoe Base
2.337,35
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (ABR) 30,00 2.337,35 9180 - INSS S/FERIAS MES {ABR) 12,00 27730
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (ABR) 0,00 779,12 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 71,08
TOTAL DE VENCIMENTOS 3.116,47 TOTAL DE DESCONTOS 348,38
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.768,09

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao corcedidas férias relativas ao periodo acima descnito e a sua disposigao fica a
importancia liquida de :DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTAE OITO REAIS ENOVE CENTAVOS * * * * * # * + % + % v o » ¢ 5 72 s a's s X

kt’r*iﬂk*ﬂ‘**#ﬁﬁ**ﬂtt**ﬁﬂi**l***'tﬁ*iﬂt*!‘**ﬁw!l‘?t*k*'*wkﬁ"!*t

*t:itti*kit*‘t!ttﬁtt'\l****ﬁi1-t**i!ﬂt‘*t'tﬂ*w'a**whtt*!k’thﬁ.t

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 02/03/2023

ANA MARIA BERNARDINA DOS SANTOS

RECIBO DE FERIAS
Parégrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP

aimportancia liquida de: DOIS MIL E SETECENTOS ESESSENTAE OITO REAIS E NOVE CENTAVOS * * * * * # # » x x a % % » s a v 4 55 s 4 b

ﬁtt’*twiﬁ&*'**i!t*‘tltttttl‘*t‘ﬁ*iiiiﬁtxﬁttt*ﬁili*tﬁ'i*iit*wﬁiﬁ*tt

Qab’itﬁ*!’Qtl*tlti’ttifitl—hitb't’tt'ﬁt!ttiittii#t't*i.&i&t\itt"k.

que me 6 paga adiantadamante por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e qua vou gozar de acordo com a descrigio acima,

tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitacac. / ,éé é X
AMERICANA/SP, 30/03/2023 x C At IDCer F

ANA MARIA BERNARDINA DOS SANTOS
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CAITA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 1578 / 00000002784-7

Tipo de pessoa: FisICA

Nome: ANA MARIA BERNARDINO DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 247.705.328-06

Valor: R$ 2.768,09

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Salérios

Identificacdo da operacgéo: ANA MARIA

Histérico:

Data de débito: 30/03/2023

Data / Hora da operacdo: 30/03/2023 11:15:20
Cédigo da operagdo: 00125034
Chave de seguranca: EN9F315LMV5K6Q05

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov. br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa




AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.

Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°, 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do empregado CONTA CORRENTE;
000285244 - AUREA APARECIDA KRAUCZUK
CT.PS Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
026529 0087

Periodo de aquisi¢do das férias
DE 8 DE DEZEMBRO DE 2021 A 7 DE DEZEMBRO DE 2022

Periodo de gozo das férias
DE 1 DE ABRIL DE 2023 A 30 DE ABRIL DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Horario, Tarefa, Qutros
0 Evento Referéncia Valor
Data de admisséo
08/12/2020
Salério Base
2.124,86
Remuneragao Base
2.124,86
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
91860 - FERIAS NORMAIS MES (ABR) 30,00 2.124,86 9180 - INSS S/FERIAS MES (ABR) 12,00 243,30
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (ABR) 0,00 708,26 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 7,50 51,44
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.833,16 TOTAL DE DESCONTOS 294,74
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 2.538,41

Pelo oresente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposicao fica a
importancia liquida de :DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA E OITO REAIS E QUARENTAE UMCENTAVOS™® * * * * * * # & + s ¢ » % % » v v + &

kﬁt*it**kt**'tt*iQtt*i*ﬂ*iwt.****t***t*ki*’wt*'*iw*ﬁ!i**iiﬁ**

kﬁ.*it*kii*i‘*tttﬁ*tti'tt*i!tt*i*w*t*t'tt**?*ﬂfﬁt.kt*tk'*ttat

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 02/03/2023

"(Quﬁﬂc/ ﬂ///éCC%C?V

AUREA APARECIDA KRAUCZUK

VILA DE SAO VICI
UNIDAA SO

ENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA
CNPJ(CPF: 43.263.621/0003-95

-------------------------------------------------------------------------------------------------- Prosyl  www.prosol.com.br

RECIBO DE FERIAS
Parégrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a
AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
aimportancia liquida de: DOIS MIL E QUINHENTOS E TRINTAE OITO REAIS E QUARENTAE UM CENTAVOS * * * * ¥« % * * % x x & & 5 » % » x » % & # »
tﬁttt'wtvﬁt*kt**t*it-Qt*ttlritttttﬁi*ﬁti*ttﬁwtn'*ﬁtiti**ﬁt'ﬁttt*tt
Qi'ﬁ'tti.bﬂtait‘*tt't!tiiﬁtt.thﬁt'tt’ttitt*tni'iﬁ*ti&iﬁ&tttwitt'!*

que me é paga adiantadamente por motive das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo copra’ descrigo acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei 0 meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitacdo.

AMERICANA/SP, 30/03/2023 ](]//c/ (& S % % a« C’AZ

AUREA APARECIDA KRAUCZUK




WU/US/IZ0Z3, 1119

CAIXA

In terneT BankiNg----CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
1814 | 003 | 00001207-9

1814 | 001 | 00027134-5

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacéo:

AUREA APARECIDA KRAUCZUK
R$ 2.538,41

AUREA

Data de débito:

Data/hora da operacédo:

30/03/2023

30/03/2023 11:31:14

Cddigo da operagdo: 22771711
Chave de seguranga: SKS5PG2T3L8WJ4PS3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/impri me_transferencia.processa
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO I DAC.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°. 1535 de 13/04/1977
CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000285264 - JULIANA CRISTINA DA SILVA MOLINA

C.T.PS Série Registro do empregado Nro. Registro (Livro/Folhas)
02064 00296

Periodo de aquisi¢do das férias
DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022 A 20 DE FEVEREIRO DE 2023

Periodo de gozo das férias
DE 2 DE ABRIL DE 2023 A 1 DE MAIO DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo: Mensal/Morério, Tarefa, Qutros
0 Evento Referéncia Valor
Data de admisséo
21/02/2022
Salario Base
2.656,82
Remuneragéo Base
2.656,82
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9160 - FERIAS NORMAIS MES (ABR) 29,00 2.568,26 9180 - INSS S/FERIAS MES (ABR) 12,00 314,24
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (ABR) 0,00 856,08 | 9181 - INSS S/FERIAS MES (MAI) 7,50 8,85
9162 - FERIAS NORMAIS MES (MAI} 1,00 88,56 9910 - LR.R.F. SOBRE FERIAS 15,00 128,10
9163 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (MAI) 0,00 29,52
TOTAL DE VENCIMENTOS 3.542,43 TOTAL DE DESCONTOS 451,19
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 3.091,24

Pelo presente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias relativas ao periado acima descrito e a sua disposicdo fica a
importancia liquida de : TRES MIL E NOVENTA E UM REAIS E VINTEE QUATROCENTAVOS* * * * * * * v % v v v v w t v s v v w w s ww v

xt*ﬂitti*i**lﬁ*tiﬂﬂ-!!*lkt*'R*t*,’***t*ﬁki*ﬁtt*wittl"i**'l.tlﬁ

ttti!ktﬁ*!wi‘*r#*t&ttt!\!ilt*‘i!t*i'*t‘ﬂt"t*w"ﬁ*i‘lﬁﬁ‘b**tt!*ltt

a ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 03/03/2023

r

T C M f/ A S Vila Sao Vicente de Paulo
JULIANA CRISTINA DA SILVA MOLINA VILA DE SACVICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA
3 UNIDAA SO
T &ZNP ICPF: 43.263.821/0003-95
------------------------------------------------------------------------------------------------- Proswl  www.prosol.com.bl
\
RECIBO DE FERIAS .
Paragrafo Unico do Artigo 145 da CL.T.
Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO Estabelecida a

AV NOVE DE JULHO, 733
em AMERICANA/SP
aimportancia liquida de: TRES MIL E NOVENTA E UM REAIS EVINTEE QUATROCENTAVOS * * * * ¥ * % x & x4 s v ks x x s n s v s s x s nn o nnn

.l'*ittil't*iﬁ*.tiiﬁtlt*ﬂtl‘iiit*ittii&ltt*tw.tiﬁ*'it‘l‘t*t*t*t'*tl

ﬁittﬁ.ﬁiiﬁ'ttit’tt't*ttiltkt"*ﬁ"t'tR*tt#t.'*itt'tttt**tt'i!itlt

que me é paga adiantadamente por motiva das minhas fériag regulamentares, ora concedidas e qus vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudoe conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE",

AMERICANA/SP, 31/03/2023

p ol /
&
" Cn o C, o/C' \ 0 % %d P

JULIANA CRISTINA DA SILVMLINA

N
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral guitagdo. /ﬁ J(
/

MM,




QUIDO/cUL9, 11110 Internet---B_anki.ng CAl_XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE

CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Banco: 237 - BCO BRADESCO S.A. 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0215/ 00000041041-1

Tipo de pessoa: FisIcA

Nome: JULIANA CRISTINA DA SILVA MOLINA

CPF/CNPJ: 348.398.918-85

Valor: R$ 3.091,24

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Saldrios

Identificagdo da operacéo: JULIANA CRISTINA

Histérico:

Data de débito: 30/03/2023

Data / Hora da operacgéo: 30/03/2023 11:16:29
Cédigo da operagdo: 00125170
Chave de seguranca: 234C97Q4HW1IMU9IGQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador. caixa.gov.br/SHBC/imprime_ted_terc.processa



‘ RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Fotha: 1/1 mw
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m Q
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo m W
000028525 - ANA MARIA BERNARDINA DOS SANTOS 1 1.4 w Q
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID _& M
Fungo:  516210-SERVICOS GERAIS GERAL| | ¥ w
Cod | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos M m
, s 2
o =)
2 g
a z
3 ]
m <
-
<
o
2
&
o
a
=
<
g %
o
3] m
~———] £ g
2.337,74 226,74 > <!
e T =
Admissdo: 01/08/2002 Nro.PIS/CI: 128.08879.26-3 DEP.SF: 0 |R: ¢ Valor Liquido: 2.111,00 m Q
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF &
2.124,86 2.337,35 2.337,35 186,99 2.146,52 7,50 o

Prosyil..... www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

|




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 171 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cadigo Nome do Funcionario . Local/Tomador Centro de Custo
000285212 - ANDRESSA ALVES DA SILVA 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Fungao: 516210-CUIDADORA DE iDOSO GERAL

Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1| saLAR
31 | A.T.S ADIC TEMPO SERVICO
| ADIGIONAL NO -

Cxle
ASSINATURA DO COLABORADOR

QU/OV MR Atem A de

DECLARO TER RECEBIDO A iMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ESP <
o N 15 | o2 3.209,90 585,90 3
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA
Admiss&o: 14/06/2018 Nro.PIS/Cl: 207.76907.23-3 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.624,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.209,12 3.209,12 256,73 2.920,71 15,00

Prosuh=  www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA



Em férias de 3 de margo de 2023 a 1 de abril de 2023;

www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 W
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m Q
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo m 9 m
000285245 - ANGELA NARA CORREA GROTTI 1 1.1.1 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID ﬂ ¢ M
Fungéo: 516210-SERVICOS GERAIS GERAL| | & &
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos m an
RpE 5 % M,w 3 <
; . s &
29,00 2.054,03 & =
-« 1]
5 2
- 3
; _ 3 =
SRS ...8» X 5] o -1
<
—— o
i Q
. s
o
o}
o
=
<
» o)
- Q
8 8 = .n.w m
O
- . E -~ A
Zo A 2.809,73 , .u 764,73 M w TDA-
a y . y w -~
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICAN : Z
Admiss&o: 13/01/2021 Nro.PIS/Cl: 128.77398.24-4 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 45,00 m
Saldrio Base Sal.ContrINSS Base Caic.FGTS FGTS do Mas Base Célc.IRRF Faixa IRRF 8
2.124,86 2.809,54 2.809,54 224,76 62,33 0,00 =
Prasyil ...




39-VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Caodigo Nome do Funcionério Local/Tomador ~ Centro de Custo
000285235 - ANGELICA APARECIDA DE ALMEIDA RODRIGUES 1 1.1.1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungéo:  516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
3 5 TET : g \we‘ ..d.n, &ruu» ¥ : m \M,«» N 5
A.T.S ADIC TEMPO SERVICO 26,57

* FIRMADO Co A PREFEITURA DE AMERICAR S

v

PRERARERE

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO CGFABORADOR

7

DATA

2.683,86 255,86
Admissdo: 08/07/2020 Nro.PIS/CI: 201.14207.36-9 DEP.SF. 2 R 2 Valor Liquido: 2.428,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caic.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.683,39 2.683,39 214,67 2.078,88 7,50
Prosyl ... www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAQ DOMINGOS N 11 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285244 - AUREA APARECIDA KRAUCZUK 1 1.11

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungao: 513205-COZINHEIRO (A) GERAL

Vencimentos Descontos

Cod | Descrigdo Referéncia

%

ARREDONDAMENTO DO MES

OASSIST!

ARREDOND. MES ANTERIOR

E SAO VICENTE DE

2.125,69 316,69
Admissdo: 08/12/2020 Nro.PIS/Cl: 123.24702.34-9 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 1.809,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.124,86 2.124,86 169,99 1.953,16 7,50

Proselaa www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

OR rRVRORD

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000014854 - BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Fungdo. 782305-MOTORISTA GERAL

Cod | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos

T~ SRR S —

it . . 2 b N S pa A ) ¢ SR 3
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA
2.684,36 284,36
Admissao: 09/03/2020 Nro.PIS/Cl: 106.32160.97-4 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.400,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.657,75 2.684,33 2.684,33 214,75 2.458,89 7,50

Prosel www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Lo~

==

ASSINATURA DO COLABORADOR

QN AR PBee &o/y 7

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador ~Centro de Custo
000002851 - CARINE AZARIAS DA SILVA E souza 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Funggo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL

Cod | Descrigdo

Referéncia Vencimentos Descontos

=W .
D %m% meN»% 8%3%
E__&y E AME
O.COM > nmmmm_
2.763,41 435,41
Admissdo: 01/02/2013 Nro.PIS/CI: 206.95028.39-6 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.328,00
Salério Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.763,09 2.763,09 221,05 2.528,20 7,50

Prosy:t

www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

14

o
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2

2

g
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N o
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Em férias de 1 de margo de 2023 a 15 de margo de 2023;

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m [a}
[$)
Caodigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo W m
000285251 - CAROLINA DEIROEZ DOS SANTOS 1 111 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID .nm M
Fungao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL GERAL| | ¥ s
. — S < o)
N, | Cod | Descrigdo qua_.csn_m v Vencimentos Descontos 9 a
5 g
g =
<
=
g 3
m <
-1
<
o
Z
[
o
(o}
o
=
<
: m
Q
m
&
& = 8
0
EEFZ N5 | LD 537471 330371 || & 5 <
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA i ,@w
Admissdo: 13/05/2021 Nro.PIS/Cl: 129.56622.24-4 DEP.SF: 0 IR: 0 ; Valor Liquido: 1.978,00 m
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF 2
4.604,28 5.371,66 5.371,66 429,73 1.995,59 7,50 a

06/04/2023 QUINTA-FEIRA




Em férias de 15 de margo de 2023 a 29 de margo de 2023;

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

1
39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95 m
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 p m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 Q
Codigo Nome do Funciondrio Local/Tomador Centro de Custo W
000285220 - DIOGO APARECIDO DOS SANTOS MENDES 1 1.1.1 @
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 410105-SUPERVISOR GERAL (&)
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos Q
l:38g, 0/ \f&wxw ) W
27,69
S g
Sl z
1.734,37 7
10,32

% e R

[ Confer €/com s

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Y v i
A COM RECURSOS PROVENIENTES D(. W <
T
Aeenc_de aobborcig N_I114 | gz 442487 2.586,87 915
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA T
Admissao: 05/08/2019 Nro.PIS/Cl: 209.48364.52-6 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor _La:mno" 1.838,00 O
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.768,73 4.424 55 4.424 55 353,96 1.665,45 0,00
Prosysl....

www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA
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39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAQ DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne°: 1/1

Folha: 1/1

PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cdédigo Nome do Funcionario
000285229 - EDIVALDO AZARIAS BARBOSA

Local/Tomador Centro de Custo

1.1.1

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

IR S R

RMACIA

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL

26,57

Fungao:  516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
SRR Ar A\Mw. R x o ’ kb )
A.T.S ADIC TEMPO SERVICO

FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA 2.684,18 525,18
Admissdo: 15/03/2020 Nro.PIS/C): 125.60533.24-5 DEP.SF: 0 IR: ¢ Valor Liquido: 2.159,00
Saldrio Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Céic.IRRF Faixa IRRF

2.656,82 2.683,39 2.683,39 214,67 2.458,06 7,50
Prossl......

Www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

7

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA

Q4 QW 2023

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuipa DISCRIMINADA NESTE RECIBO

t




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Cédigo Nome do Funcionario
000285256 - ELINE DOS SANTOS REZENDE

Fungéo: 51621 0-CUIDADORA DE IDOsSO

Cod Descrigao

1
VILA DE sA0 VICENTE DE PAULQ DE AMERICANA - OBRA UNID

CNPJ: 43.263.821/0003-95
Ne°: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Local/Tomador Centro de Custo
111

NESTE RECIBO

GERAL

ASSINATURA DO COLABORADOR

3.156,32 376,32

. S
Admissao: 05/12/2021 Nro.PIS/CH: 129.39931.22.6 DEP.SF; n IR: 0 Valor Liquido: 2.780,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.155,98 3.155,98 252.48 2.873,94 15,00
Prosyd.... Www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




39 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

CNPy: 43.263.821/0003-95

Ne: 171 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cadigo Nome do Funcionario
000285221 - FABRICIA BIGNOTTO DE CARVALHO
Fungso: 223905-TERAPEUTA OCUPACIONAL

Cod

Descrigdo

SA T :
SRR RN

A.T.S ADIC TEMPO SERVIG,
s :

z&a.,m:&m

1
VILA DE sao VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Local/Tomador Centro de Custo
1.1.1

GERAL
Vencimentos

Descontos

IRMADO COM A
4.651,29 712,29
Admissao: 05/08/2019 Nro.PIS/CI: 124.27446.80-9 DEP.SF: 2 |R: 2 Valor Liquido: 3.939,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
4.604,36 4.650,40 4.650,40 372,03 3.793,99 22,50
Prog« ... WwWw.prosol.com br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

?

ASSNATURA DO coLABORADOR

DATA

O "4/ 90023

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQuipA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

/




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003.95
AV NOVE DE JULHO 733 SAC DOMINGOS N 11 Folha: 11

13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000000049 - FERNANDA APARECIDA MARTINS GONCALEZ 1 1.1.1
VILA DE sao VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Fungdo: 51621 0-CUIDADORA DE IDOSO

E Descrigido

9998 ARREDONDAME
96

e R

NTODO MES

2.657,02 280,02

Admissgo: 04/05/2022 Nro.PIS/C: 126.17587.89-6 DEP.SF: 2 |r 0 | Valor Liquido:

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Mas Base Caic.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.656,82 2.656,82 212,55 243468 7,50

Prosyl... WWw.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

1 b
COLABORADOR

ASSINATURA DOY

’)/)/)1402;/,40

pﬁ)\,

—

&4 /O 23




39 - VILA DE sA0 VICENTE DE PAULO DE AMER CNPy: 43.263.821/0003-95
AV NOVE Dg JULHO 733 sa0 DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP

PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cadigo Nome do Funcionario
000285217 - GABRIELA BARROS MENDES Koga

Fungdo: 22371 0-NUTR

ICIONISTA

(0] COLABORADOR

D

Nro.PIS/CI: 204.26095.42.¢ DEP. SF:

‘Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS

5.626,00 5.649,02 5.649,02

1T IR 1

Base Célc.IRRF Faixa IRRF
451,92 4.842 39 27,50




- RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA ASO
AV NOVE DE JULHO 733 SAQ DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cadigo Nome do Funcion4rio
000285258 - GILDELICE GALVAQO BARBOSA CARDIA

Fungéo: 516210-SERVICOS GERAIS

1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Local/Tomador Centro de Custo
1.1.1

GERAL

Cod | Descrigdo Referéncia

L
AMENTO DO MES

R

9998 | ARREDOND

Vencimentos Descontos

2.124,50 189,50
| Admissdo: 09/12/2021 Nro.PIS/CL: 206.80968.50-9 DEP.SF: 2 IR 0 Valor Liquido: 1.935,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base C3lc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.124,13 2.124,13 2.124,13 169,93 1.952,49 7,50

Pros<sl...... Www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

o2z Coudub,

Gardusy

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS

Ne: 171 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cédigo Nome do F uncionario

Local/Tomador Centro de Custo
000285263 - HELLEN PRISCILA DA SiLvAa AGUIAR BARBOSA

1 1.1
VILA DE sA0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungao:  513205-COZINHEIRO (A)
Cod

N

NESTE RECIBO

Descrig

S P

Referéncia

5 Sy

G an hoso

ASSINATURA DO COLABORAD

7

Admissdo: 26/01/2022 Nro.PIS/Cl: 127.96949.24-¢ DEP.SF: 4 IR 4

Valor Liquido: 1.790,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base C3lc FGTS GTS do Més Base Calc IRRF Faixa IRRF
2.102,48 2.102,48 2.102,48 168,20 1.174,43 0,00
Prosyl ...

WwWw.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA



—

RECIBO DE PAGAMENTO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Cédigo Nome do Funcionario
000000050 - ISABELA COLETTE

Fungao: mmamac.vm_OOrOOO
Cod

Descrigdo
—

P ASSISTENCIA
OND. MES ANTERIOR

——

DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

DE SALARIO

CNPy: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/

Folha: 1/1

PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Local/Tomador Centro de Custo

1:1:1

1
VILA DE sAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

GERAL

Admisszo: 15/08/2022

Salario Base Sal.Contr.INSS
4.604,35 4.604,35
Prosel.....

WWW.prosol.com.br

Nro.PIS/CI: 26761522 50.3
Base Calc.FGTS

4.604,35

DEP.SF: ¢ |r:
FGTS do Més

268,35

4.605,24

Base Calc.IRRF

4.133,57

782,24

3.823,00

Faixa IRRF
22,50

g
F<
=
&
2
a
g
3
g
-J
<
3]
Z
&
o]
Q.
=
<
o}
Q
m
w
9]
w
o
x
w
]
o]
S
3
w
a

K

O /93

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA




Em férias de 2 de margo de 2023 a 31 de margo de 2023;
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39- VILA DE SAQO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPy: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 A0 DOMINGOS N 11 Folha: 1/1 4 z
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m [s]
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo m P M
000285223 - JANDIRA ALVES DA SIiLVA 1 1.1.1 w \

VILA DE sA0Q VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID| | I M
Fungdo: 51621 0-CUIDADORA DEIDOSO mN._

—

Cod Descrigao Referéncia

x%///t .
ASSINATURA DO coLasg,

ERIAS M

ES (MAR)

L

SRR ok
SSISTENCIAL

S e

J

, zolhtg 417784 417184
FIRMADO COM A PREFE| URADE AMERICANA

Admissdo: 06/02/2020 Nro.PIS/C: 124.48344.31-2 DEP.SF: 0 IR ¢ Valor Liquido: 6,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF

2.656,82 4.177,12 4.177,12 334,17 22,85 0,00

Prosel.... WWW.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

Q4 /023
DATA




CNPJ: &u.wmu.mm:coow.mm
Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285187 - JANETE MATIAS COSTA 1 1.1.1

VILA DE sa0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - Owﬁ> UNID

Funggo: 51 3205-COZINHEIRO (A)

MPO SERVICO

AT

ASSINATURA DO COLABORADOR

>Q5mmmmo..o‘_\g\mo§ Nro.PIS/C: 162.45877.82-3 DEP.SF: 4 IR: 1

Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS
2.124,86 2.209,85 2.209,85

Valor Liquido:

FGTS do Mas Base Céic.IRRF
176,79 1.840,91

Faixa IRRF
0,00

Prosel.... Www.prosol.com. by 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




B RECIBO DE PAGA

MENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA -
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

OBRA UNIDA A SO
Ne: 1/1

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo
000285250 - JHENNIFFER DA SILVA GONCALVES 1 1.1.1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0,43
. ; o &

7,50

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

04 V42>

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA

FIRMADRO.C
2.657,25 439,25
Admissdo: 16/04/2021 Nro.PISICI: 162.66440.55-6 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.218,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.656,82 2.656,82 212,55 2.434,68 7,50
Prasasl.. 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo
000285242 - JOVENITA ROSA SILVA 1 1.4.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungéo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL

Cod | Descrigido Referéncia Vencimentos Descontos
e — S

ASSINATURA DO COLABORADOR

Zoe

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

~ n
| &
2.657,69 279,69 m ()
Admissdo: 14/11/2020 Nro.PIS/CI: 123.78436.84-1 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 2.378,00 m
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.657,06 2.657,06 2.657,06 212,56 2.434,89 7,50

Prosedco www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




CENTE DE PAULO D
AV NOVE DE JULHO 733 sA0 DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Codigo Nome do Funcionario
000285264 - JULIANA CRISTINA DA SILVA MOLINA

Fungdo: 51621 0-CUIDADORA DE IDOSO

i

MENTO DO

9998 | ARREDONDA
it

Admisséo: 21/02/2022 Nro.PIS/Cl: awm.mmmmw.mw.m

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS
2.656,82 2.656,82 , 2.656,82

Prosw..... WWw.prosol.com.br

CNPJ: Aw.mmw.wﬁ\ccow.wm

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Local/Tomador Centro de Custo

1 1.1.1
VILADE sa0 VICENTE DE PAULO DE >!mz_n>z>. Omz)cz_o

Referéncia

DEP.SF: ¢ |gr: 0 Valor Liquido:

Base Calc.IRRF
2.434,68

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

ASSINATURA DO COLABORADOR




39 - VILA DE sa0 VICENTE DE PAUL
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

Cédigo Nome do Funcionério
000014855 - LEONARDO DE OLIVEIRA MAGIEL

Fungéo: ﬁcmmm.mzozwmm@\:uoIZ)ZOm.WO
Cod Descrigdo

Admissdo: 26/08/2021 Nro.PIS/CI: 1 45.47544.40-5

1
VILA DE sA0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

CNPY: 43.263.821/0003-95
Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Local/Tomador Centro de Custo
194

GERAL

Vencimentos

DEP.SF: 0 R 0

Salario Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS
5.595,00 5.595,00 5.595,00

FGTS do Mas
447,60

5.59523 1.129,23
Valor Liquido: ! 4.466,00
Base Célc.]RRF Faixa IRRF
4.985,53 27,50

WWw.prosol.com.br
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7

ASSINATURA DO COLABORADOR

Ay 23
DATA

06/04/2023 QUINTA-F EIRA




—

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA 4 SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cddigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo
000000052 - MAREL | TEREZINHA CAMPANA DOS SANTOS 1 1.1.1
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungao: 4221 05-RECEPCIONISTA GERAL
Cod “ Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
9998 ARREDONDAMENTO DO MES 0,12
o N ) ’ - - .
. 7,50 _.
PAULO DE AMERICANA
s oy g «w 0P AL 3 <,m %
IRMADO COM APREFET
2.374,19 232,19
Admissdo: 10/11/2022 Nro.PIS/CI: 104.33987.83-6 DERP.SF: 0 IR ¢ Valor Liquido: 2.142,00
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.374,07 2.374,07 2.374,07 189,93 2.179,94 7,50
Pros#l..... 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

WWW.prosol.com.br

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO COLABORADOR

H H/gp
DATA




39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cadigo Nome do Funcionéario Local/Tomador Centro de Custo
000285151 - MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL

Cod Referéncia Vencimentos Descontos

5 S “

132,84

Omm SOB ADICIONAL NOTURNO

Ter mo—ae ol trsroapN A e
FIRMADQ COM A PREFEITURA DE AMERICANA 3.289,26 383,26
Admissao: 16/08/2012 Nro.PIS/Cl: 164.35879.46-0 DEP.SF: 1 IR: 1 Valor Liquido: 2.906,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.288,82 3.288,82 263,11 2.801,25 7,50

Prosud www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

4

LA

SINATURA DO COLABORADOR

il

oanddidh

[

auAd

o o x|

S

f

l
/

DATA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo
000000053 - MARIA ELIANA VITALIS 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo:  223505-ENFERMEIRO GERAL

Cod Descrigdo

Referéncia

Vencimentos

Descontos

=

G
/ASSINATURA DO COLABORADOR

4.800,76 762,76
Admissdo: 10/11/2022 Nro.PIS/CI: 125.02657.72-7 DEP.SF: 2 |R: 2 Valor Liquido: 4.038,00
Saldrio Base Sal.Contr.INSS Base C4Ic.FGTS FGTS do Més Base C4lc.IRRF Faixa IRRF
4.800,00 4.800,00 4.800,00 384,00 3.922,65 22,50
Prosad ... Www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

(




Em férias de 19 % fevereiro de 2023 a 20 de margo de 2023;

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cadigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo
000285243 - MARIA GEORGINA MARINS 1 1.1:4
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
©2000| 177121 _
T S W————
0,12
X «.(W e M o _ - 3 5 q;,,.
Eoom»,zm Al B Rl i i
AQ vy 17 i [s)
N 15—

FIRMADO COMA PRE mm:,cmﬁ DE AMERICANY, 3.247,34 2.479,34
Admiss&o: 04/12/2020 Nro.PIS/CI: 123.28884.94-8 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 768,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base C4lc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF

2.656,82 3.247,22 3.247,22 259,78 785,63 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

_

DATA

QY 049 A

INATURA DO COLABORADOR

A

Progesd ... www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA -

OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 44 Folha: 11 <
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m W .@
3]
Cadigo Nome do Funcionario Local/Tomador ~Centro de Custo w o mwO
000285209 - MAYARA FERNANDA VIEIRA 1 1141 w o
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID v& M VM
Fungao: 41101 0-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO GERAL W_ Muv 5
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos m nnw M
T | sALARID : e ) 2 z
31 75,94 5 e t
. 2} < f—
o z o
< n |«
Q 9] 2
w <
g <
< J
m C
; 2
& it
o)
a
2
<
8
a Y
w
S 2]
ul < |«
z e 3
3.873,76 671,76 e ﬂ [a)
T
o U\
Admissao: 10/01/2018 Nro.PIS/Cl: 135.53906.18-8 DEP.SF: 0 IR O Valor Liquido: 3.202,00 w Q
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF m
3.797,14 3.873,08 3.873,08 309,85 3.504,68 15,00 o
Prosedd. 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

www.prosol.com.br




RECIBO DE PAGAMENTO D

Em férias de 1 de fevereiro de 2023 3 2 de marco de 2023;

Afastado a partir do dia 03/03/2023;

E SALARIO

39 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 5A0 DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cédigo Nome do F uncionério Local/Tomador Centro de Custo
000285226 - PALOMA BIANCA FERNANDES 1 1:1.3
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo:  516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod “ Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
S SR SR g 2 %

179,78

T vT—— "

—

ASSINATURA DO COLABORADOR

Rbormar_ B‘fé

& 1K 23
DATA
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: SRl :
ST SihiEn A AEEE 3 2 i
AFASTO DOENCA INFERIOR A 15 DIAS P3 V) 28,00 2.479,70
DAMER e : § :
12,00
T ;i
.oozﬁ_mc_oym\,mmaﬂmzoir .
NTESDC
- . 2.746,02 486,02
10
\w@%é.%zhmbwwma%o Mo 115
Admissao: 31/01/2020  Nro.pIS/Cl: 20448469574  DEP.SF. 1 R 4 Valor Liquido: 2.260,00
Saldrio Base Sal.ContrINSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 2.745,98 2.745,98 219,68 2.101,81 7,50
mw_.Om.m... -

WWW.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

S




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

—

39 - VILA DE sA0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95

AV NOVE DE JuLHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1
EE.RQ - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Cddigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo

1 1.14
VILA DE SAO VICENTE DE v>_.=..Oum >=mw_n>z>..owx>cz=u

Fungdo: 51621 0-SERVICOS GERAIS GERAL

000285262 - PATRICIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA

f A
re -

Cod _ Descrigao Referéncia Vencimentos

Ao 0,

)

ASSINATURA DO COLABORADOR

yar-y

DATA

N Of,

Admissdo: 26/01/2022 Nro.PIS/CI: 166.70673.08-7 DEP.SF: ¢ |R: 0 | Valor Liquido: 1.809,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.124,86 2.124,86 169,99 1.953,16 7,50

Prosyil ... WWW.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA
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39 - VILA DE

Codigo

Fungdo: 51320

Admissao: 16/

Saldrio Base
2.124.86

Prasyd. .

Descrigiao

RECIBO DE PAGAMEN

SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICAN
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS

13471-140 - AMERICANA/SP

Nome do F uncionario

000285214 - RAILDA BARBOSA DE ALMEIDA DOS SANTOS

5-COZINHEIRO (A)

08/2018 Nro.PIS/CI: 130, 54682.22.5

Sal.Contr.INSS
2.167,36

Www.prosol.com.br

Base Calc.FGTS
2.167,36

DEP.SF: ¢ |r: 0

FGTS do Més
173,39

TO DE SALARIO

A - OBRA UNIDA A 50

LA sy e iy ey oy o

CNPJ: 43.263.821/0003-95 J

N°: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

Local/Tomador Centro de Custo

1 113
VILA DE sa0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID

2.168,18

Valor Liquido: 1.847,00
Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.991,83 7,50

06/04/2023 QUINTA-FEIRA

T e s e s g o [

R PR o

4 a /177/
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DATA
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39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1 m
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m Q
)
Cédigo Nome do Funcionario Local/Tomador  Centro de Custo _mn_ m
000285218 - REBECA ZAVARELLI ESPOSITO 1 1.1.1 w o
VILA DE sA0 VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID N M
Fungdo: 516210-COORDENADOR SOCIAL GERAL| | 4 8
Cod | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos m m
\ . %w.ay w«, 3 ... : m -~
Y N o WG, Vi % A 23 8% N v M
31 | AT.SADIC TEMPO SERVICO 57,57 m 4 ..Ul
3 . - " »
. SR : o M
ARREDONDAMENTO DO MES 0,28 ) @
. " . 5 <
: g
% -l
<
- meme——— [5)
: i 4
L PA =
ARREDOND. MES ANTERIOR m
i o
i S =
Bl i =
DES 2
) o)
. . a]
” v L
— @ ~ |«
EITURADE AMERICANA x d| &
12.243,42 3.151,42 x <O
S
Admissao: 11/02/2019 Nro.PIS/CL: 202.11030.84-2 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 9.092,00 m =
Salario Base Sal.Contr.INSS Base C&lc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF Q
6.642,83 7.507,49 12.243,14 979,45 11.365,92 27,50 a
Pros.... www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS Ne: 1/1 Folha: 1/1
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023
Codigo Nome do Funcionério Local/Tomador ~Centro de Custo
000285237 - TANIA DE OLIVEIRA 1 1.1.1

VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fung&o: 422105-RECEPCIONISTA GERAL

Referéncia Vencimentos

Cod | Descrigdo

Descontos

2.777,55 301,55
Admiss&o: 09/07/2020 Nro.PIS/Cl: 124.09973.66-5 DEP.SF: 0 IR: 0 | Valor Liquido: 2.476,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.762,88 2.776,69 2.776,69 222,14 2.540,17 7,50

Prosel.... www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
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Em férias de 1 de fevereiro de 2023 a 2 de margo de 2023; —d
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO m.
39 - VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO CNPJ: 43.263.821/0003-95 d
AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS N°: 1/1 Folha: 1/1 P\ m_un
13471-140 - AMERICANA/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 m Q
Codigo Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo m Aw W
000285137 - VANDEGE DA SILVA SANTOS CABRAL 1 111 w B
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID N ) M
Fungdo: 513205-COZINHEIRO (A) GERAL| | ¥ m
Cod | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos m ‘ m_..
o - —— 1) 2
% 3 B : S s it ROy - = 5 m
31 | A.T.S ADIC TEMPO SERVICO 106,24 m 2
. . : o 4
SMES (MAR) 49,58 m NAw %
. — 2 <
- 3 o
Y & -~
<
srpmabs s - " 9
2 SRR Sy S Cne \ & ._m
9171 | DEC.ADTO.FERIAS MES (MAR) m
Ay i i s o = - a
, : IA ; ek =
g B <
=,” n.ﬁmpa & & .,., i : g : 1 8 @ S ; .~, m 3
: PAULG | . e«
DESPESA-REALIZADA COMRECURSQS PROVENIENTES DC 1 T m
-— o
m ) ° 0, _ aN° 1S /9 2.288,36 505,36 | | 5 = a
MERICANA o] .
AaFURMARRLAM A RREERITHRARELY " 5eN8: 2 = 1 | vator Liquido: 178300 | | & O
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Caélc.IRRF Faixa IRRF 2
2.124,86 2.281,76 2.287,76 183,02 1.728,36 0,00 o

Prosel—  \www.prosol.com.br 06/04/2023 QUINTA-FEIRA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

AV NOVE DE JULHO 733 SAO DOMINGOS
13471-140 - AMERICANA/SP

39 - VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

CNPJ: 43.263.821/0003-95

Ne: 1/1 Folha: 1/1
PER: 01/03/2023 A 31/03/2023

A

Codigo Nome do Funcionério Local/Tomador Centro de Custo
000285115 - VILMA SANTOS DE SOouzA 1 1.1.4
VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID
Fungdo: 516210-CUIDADORA DE IDOSO GERAL
Cod | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

4))\&)/\/14& Tﬁdﬁﬂ/& YA

ON/ Qv &3

ASSINATURA DO COLABORADOR

DATA

A.T.S ADIC TEMPQ SERVICO 95,64
64,41
Hun \ %
I
i : O @i :
__DE$PESA REALIZADA COM RECURS: - ,
wo N°_ 1S [ 22 3.251,94 559,94
FIRMADO COM A PREFEITURA DE AMERICANA
Admiss3o: 01/08/2009 Z_,o.mu_w\O_.,. 122.40237.90-4 DEP.SF: 0 IR: 0 Valor Liquido: 2.692,00
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Ca4lc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
2.656,82 3.251,62 3.251,62 260,13 2.958,11 15,00
.n rasesl... www.prosol.com.br

06/04/2023 QUINTA-FEIRA




RECIBODE p DE SALARIO

DA A SO CNPy: A@.N@u.mnigow.mm

N 1/1 Folha: 11 x

A/SP PER: 01/03/2023 A 31/03/2023 M Q

Nome do Funcionario Local/Tomador Centro de Custo w.m_v W

000028566 . ZULEIDE APARECIDA DOS SANTOS 1 1.1.1 w \ Q
VILA DE sag VICENTE pDE PAULO DE AMERICANA - OBRA UNID = 3

Fungao: wﬂmma.wMDSOOm GERAIS ¢\M. Mw

-

: oAy
ASS INATURA DO

S iqu,ﬁ
OOZ,_.m_mC_O>O

e e
!

Admissao: 14/12/2005 Nro.PIS/C- uww‘ﬂﬁoo.mw.m DEP.sF: 4 IR: 1 Vaior Liquido:
Salario Base wm_.Oo::.._zmm Base Cale.FGTS

FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.124,86 2.283,51 2.283,5 .m N Hmw_mw 1.907,94 7,50
Pros.....

WWw.prosol.com by 06/04/2023 Oc.zﬁ?mm_m\,




AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO V] - TITULO Il DA C.L.T.

Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. Lei N°, 1 535 de 13/04/1977

CC: 1.1.1.1 - GERAL

AVISO PREVIO DE FERIAS
Art. 135da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do empregado CONTA CORRENTE:
000014854 - BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO

C.TPS Série Registro do empregado Nro. Regisira (Livro/Folhas)
088070 00382

Periodo de aquisigdo das férias

DE 9 DE MARGCO DE 2022 A 8 DE MARGCO DE 2023
Periodo de gozo das férias

DE 10 DE ABRIL DE 2023 A 24 DE ABRIL DE 2023
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas nao justificadas Base de calculo; Mensal/Horério, Tarefa, Qutros
0 Evento Referéncia Valor
= 9168 - MEDIAS DAS FERIAS 0,00 26,58
Data de admissao
09/03/2020
Salério Base
2.657,75
Remuneragéo Base
2.684,33
VENCIMENTOS DESCONTOS
Evento Referéncia Valor Evento Referéncia Valor
9180 - FERIAS NORMAIS MES (ABR) 15,00 1.342,17 9180 - INSS S/FERIAS MES (ABR) 9,00 141,53
9161 - 1/3 FERIAS NORMAIS MES (ABR) 0,00 447,38
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.789,56 TOTAL DE DESCONTOS 141,53
TOTAL LiQuiDO RECEBIDO 1.648,03
Pelo oresente comunicamo-lhes que, de acordo com a Lei, ser-lhe ao concedidas férias rel

ativas ao periodo acima descrito e a sua disposigao fica a
ENTAVOS'*’**..*'**".*”"""*"

tt*nﬁk*fﬁ:tw*i*****ktw**ﬁ*wﬁ*n*w*ya

importancia liquida de :UM MIL E SEISCENTOS E QUARENTAE OITO REAIS E TRES C

L I I A

ok kR ok ok oW o
LA I B TR O I I T U,

tt'ii*t*i!tk*i**#t*w'fi**twt*tﬁkti‘*

4 ser paga adiantadamente
CIENTE: AMERICANA/SP, 10/03/2023

/ﬂfVEc}zh (E ~~—ro

BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO

NTE DE PAULO DE AMERICANA - OBRA
UNIDAA SO

CNPJICPF: 43.263.621/0003-95
|

e Prosal  www.prosol.com.br
|
{

RECIBO DE FERIAS =
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
DE AMERICANA - OBRA UNIDA A SO

Recebi da Firma: 000039 - VILA DE SAD VICENTE DE PAULO
AV NOVE DE JULHO, 733

em AMERICANA/SP

aimportancia liquida de: UM MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E

MR O T Rk ok kR ok Rk ok o ok

Estabelecida a

que me 6 paga adiantadamante por motivo das minhas fériag regulamentares, ora concedidas e Gue vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que
recebi em tempo, ao qual dei 0 meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagado.

)/ .
\ p e P T =
AMERICANA/SP, 07/04/2023 J/g e/ N C i

BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO




Int er net::BAnk.ing CAIXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1814 / 003 / 00001207-9
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE
CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 5903 / 00000000710-2

Tipo de pessoa: Fisica

Nome: BENEDITO EMILIO CASTELLO NOVO
CPF/CNPJ: 028.084.358-51

Valor: R$ 1.648,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 04 - Pagamento de Salérios
Identificacéo da operacdo: BENEDITO

Histérico:

Data de débito: 04/04/2023

Data / Hora da operacdo: 04/04/2023 12:50:25

Codigo da operagdo: 00137592
Chave de seguranca: HCUPQ45W6ZNRLKEF

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov. br/SIIBC/imprime__ted_terc.processa

7



notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO

e

20230413u39459331000634

Numero da Nota

02387643
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
" 01/03/2023 06:31:29
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
RPS N° 2387706 Série 1, emitido em 01/03/2023 UIBZ-KFZK

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 39.469.331/0006-34

CA"A Nome/Razéo Social' CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Enderego: R FLORIDA 1768, ANDAR 9 - CIDADE MONCOES - CEP: 04565-912

p{épg{}os Municipio: S&o Paulo UF: SP

Inscrigéo Municipal: 7.211.459-2

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICAN
CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Enderego: AV NOVE DE JULHO 733 - SAD DOMINGOS - CEP: 13471 -140
Municipio: Americana UF: 8P

Inscrigéo Municipal: =---

E-mail: ﬂnanceiro.velhinhos@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ:  ee-- Nome/Razéo Social: mem-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito caixa Alimentacdo: RS 9.831,74 - (38 cartdo (Ses))

Vencimento em 28/02/2023
Trib aprox. Lei n° 12.741/12:
Fonte: IBPT/empresometro.com.br BEASCD 22.2.G
Nimero do protocolo do pedido: 20230223003162
REALIZE © PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUTZ 0g FINANCEIROS.

R$0,00 Federal, R$0,00 Municipal e RS0,00 pelos

E SEGURA DO SEU

servigos

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00

VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 9.831,74

INSS (R$)

Cadigo do Servico

IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)

03205 - Fornecimento e administragéo de

vales-refeigéo, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Deduces (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%)

2,00%

Valor do ISS (R$)

0,00

Crédito (R$)
0,00

Numero Inscricio da Obra

0,00 0,00
Municipio da Prestac4o do Servigo

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
17.64% { IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS No
01/03/2023:

2387706 Série 1, emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=721 1 4592&nf=2387643&cod=UlBZKFZK&imprimir=1

7



Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final
Agéncia/conta: 1578/19600-6

i

CPF/CNPJ: 43.263.821/0001-23 Empresa: VILASVPO U SOC SV PAULO

Dados do pagamento

Identificagdo no meu comprovante:

CAIXA

10491 15668 96000 100048 00007 614829 1 92750000983174

Beneficiario:  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A
Razéo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A

CPF/CNPJ do beneficiario:
39.459.331/0006-34

Data de vencimento:

28/02/2023

Valor do boleto (R$);
9.831,74

(-) Desconto (R$):
0,00

(+)Mora/Multa (R$):
0,00

Pagador:
VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO D

CPF/CNPJ do pagador:
43.263.821/0003-95

(=) Valor do pagamento (R$):
9.831,74

Data de pagamento:

24/02/2023

Autenticagdo mecanica
2F35D039DF 1267DF8E7C66520602CA9E47A5FE51

Pagamento realizado em espécie:
Nao

Operagéo efetuada em 24/02/2023 as 14:25:31 via Sispag, CTRL 563566943000025.

S

m caso de dlvidas, de posse do com

provante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
calidades). Reclamagées, informagGes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24

solugéo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Déﬂcient

vo/fala: 0800 722 1722

horas por dia ouFale Conosco: www.i
e auditi

tau.com.br/empresasSe néo ficar satisfeito com




CT e T vhal LIBUONILa de servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Numero da Nota

02929513

Data e Hora de Emisséo
31/03/2023 15:12:14

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 2629487 Série 1, emitido em 31/03/2023

Codigo de Verificagéo
VLGZ-MIRX

20230403039459331 000624
PRESTADOR DE SERVICOS
v’ @ CPF/CNPJ: 39.469.331/0006-34
cAiﬁA Nome/Razéo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
room - Enderego: R FLORIDA 1768, ANDAR 9 - CIDADE MONCOES - CEP: 04565-912
i Municipio: Sdo Paulo UF: SP

=] 1A

Inscrigdo Municipal: 7.211.4569-2

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: VILA DE SAO VICENTE DE PAULO DE AMERICAN
CPF/CNPJ: 43.263.821/0003-95

Enderego. AV NOVE DE JULHO 733 - SAQ DOMINGOS - CEP: 13471-140
Municipio: Americana UF. sp

Inscrigdo Municipal: wee-

E-mail; financeiro.velhinhos@gmail.com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: —eee Nome/Razéo Social: e

DISCRIMINACAO DOsS SERVICOS

Total de Crédito Caixa Alimentagéo: RS 9.418,28 - (37 cartdo (Ges))

Ve vkilizado

Vencimento em 30/03/2023

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: R$0,00 Federal,
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3EF85C 23.1.B
Numero do protocolo do pedido: 20230328008424
REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS

M g518 25

R$0, 00 Municipal e R$0,00 pelos

POR

VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU

servigos

PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS .
VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 9.418,28
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R§)

PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03208 - Fornecimento e

administragdo de vales-refeigdo, vales-alimentagio, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugées (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)
0,00

Aliquota (%)
2,00%

Valor do ISS (R$)

0,00

Crédito (R$)

Municipio da Prestagéo do Servico Numero Inscrig4o da Obra

Valor Aproximado dos Tributgs / Fonte
17,.64% / IBPT

0,00

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 2929487
31/03/2023:

Série 1, emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=721 14592&nf=2929513&cod=VLGZM|RX

1



104-0 10491.15668 96000.100048 00009.690322 2 93050000941828

’_‘F’REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR

LIMITE 7
ONBJiCPE

39.459.331/0006-34

| aneliciaric
IL CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 4255/1156696-5

N do Docnento

| 28/03/2023
S

Daia de Processarmente

0 Nuner [ Co¢, do Documents

20230328008424 28/03/2023 14000000000096903-1
" P Banes ) Canteirs: Quantivage Moeds Valor Mosda i -
‘ RG
| 1N

! Sr. Caixa: Nao receber apos 24/04/2023.
|
|

N&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagédo do beneficiario.

{} Qutras Dedugoes

| Sr. Cliente: Este produto é pré-pago e seu pedido sera processado e entregue somente apos a confirmagéo do pagamento.

| ) Mora / Muila
} Ap6s o dia 24/04/2023 o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boleto, s

‘ Produtos: Caixa Alimentagéo

‘{‘} Quirrog 4

|

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAQ
= ﬁVILA DE SAQ VICENTE DE PAULO DE AMERICAN
AV NOVE DE JULHO, 733 - SAOC DOMINGOS - AMERICANA / Sp

| Chdigo ce Haixa
%

T ——

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRC LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, 340 FAULO, SP CEP: 04.571-

Noie do Benelicigric SNPUCPE Paw de Venciments Veler Conruan |
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 30/03/2023 9418,28
Agsn: :digs Go Baneficigrio Nosso Nomero

o Autenticagao Mecanics
| 4255/1156696-5 14000000000096903-1
“\\_




Comprovante de pagamento de boleto
Dados da conta debitada / Pagador Final

Agéncialconta: 1578/19600-6
Dados do pagamento

CPF/CNPJ: 43.263.821/0001

-23 Empresa: VILA S V POUSOCSV PAULO

Identificacao no meu comprovante:

CAIXA

10491 15668 96000 100048 00009 690322 2 93050000941828

Beneficigrio:

e

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A CPF/CNPJ do beneficirio: Data de vencimento:
Razao Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S A 39.459.331/0005-34 30/03/2023
Valor do boleto (R$);
9.418,28

&

(-) Desconto (R$):

(+)Mora/Multa (R$):

0,00
Pagador: CPF/CNPJ do pagador: (=) Valor do Pagamento (R$):
VILA DE SAQ VICENTE DE PAULO D 43.263.821/0003-95 9.418,28
Data de pagamento:
29/03/2023

Autenticagdo mecanica
22740AB316CFDDCAAZBI31 8F 11F5B6B36CIAADSS

Pagamento realizado em espécie;
Nzo

Operagdo efetuada em 29/03/2023 as 09:24:21 via Sispag,

—_—

CTRL 768644401 000028.

N caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901
calidades). Reclamagées, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas por dia oul

solugdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 001 1, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

ale Conosco: www.itau.

685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais
r di F com.br/empresasSe nao ficar satisfeito com




